
Aprikosen FA zuckerred. 100 x 22g

PRODUKTSPEZIFIKATION

103800227505001 9Version:

 Deklaration

LMIV Zutatenliste 50% Aprikosen, Zucker, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel 
Pektine.

 Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g:

661Brennwert (KJ) kJ/100g

156Brennwert (Kcal) kcal/100g

     0.11Fett g/100g

     0.06Gesättigte Fettsäuren g/100g

    37.42Kohlenhydrate g/100g

    36.92Zucker g/100g

     0.43Eiweiß g/100g

     0.08Salz g/100g

Diese Nährwertangaben sind ca. Angaben und unterliegen natürlichen Schwankungen

 Analytische Werte

Einheit Richtwert Schwankungsbreite

gel. Trockensubstanz (refrakt.) °Brix 38 35 - 41

pH-Wert 3.2 3,0 - 3,5

Vakuum bar 0.2 0,15 - 0,35

Fruchtgehalt g/100g50

Gesamtzuckergehalt g/100g38

 Weiteres

100x22g PortionenVerpackungseinheiten

7505Artikel-Nr

Laut EU-Recht allergenfreiAllergene

Bei Zimmertemperatur ungeöffnet 24 Monate haltbar
Nach dem Öffnen bitte gekühlt lagern!

Haltbarkeit

laut EU Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtigGVO-Freiheit

Das Produkt entspricht den geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen
der Bundesrepublik Deutschland und der Europäischen Gemeinschaft.

Rechtliches

Konfitürenmanufaktur
Alfred Faller GmbH

Seeweg 3
D-79677 Utzenfeld

Wir sind zertifiziert nach FSSC 22000 Version 5 und nach der EU–Öko-
Verordnung Nr. 848/2018

Erstellt in GQM MES 1/1Seite:



Erdbeer - Rote Johannisbeer zuckerreduzierter Fruchtaufstrich 100x22g

PRODUKTSPEZIFIKATION

141100227515001 13Version:

 Deklaration

LMIV Zutatenliste 40 % Erdbeeren, Zucker, Wasser, 10 % roter Johannisbeersaft, Zitronensaft 
aus Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektine.
Mindestens 30% weniger Zucker im Vergleich zu Konfitüre mit einem 
Gesamtzuckergehalt von 56g/100g.

 Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g:

622Brennwert (kJ) kJ/100g

147Brennwert (kcal) kcal/100g

     0.25Fett g/100g

     0.02davon gesättigte Fettsäuren g/100g

    34.90Kohlenhydrate g/100g

    34.90davon Zucker g/100g

     0.43Eiweiß g/100g

     0.03Salz g/100g

Diese Nährwertangaben sind ca. Angaben und unterliegen natürlichen Schwankungen

 Analytische Werte

Einheit Richtwert Schwankungsbreite

gel. Trockensubstanz (refrakt.) °Brix 38 35 - 41

pH-Wert 3.2 3,0 - 3,5

Vakuum bar 0.2 0,15 - 0,35

Fruchtgehalt g/100g50

Gesamtzuckergehalt g/100g38

 Weiteres

100x22g PortionenVerpackungseinheiten

7515Artikel-Nr

Laut EU-Recht allergenfreiAllergene

Bei Zimmertemperatur ungeöffnet 24 Monate haltbar
Nach dem Öffnen bitte gekühlt lagern!

Haltbarkeit

laut EU Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtigGVO-Freiheit

Das Produkt entspricht den geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen
der Bundesrepublik Deutschland und der Europäischen Gemeinschaft.

Rechtliches

Konfitürenmanufaktur
Alfred Faller GmbH

Seeweg 3
D-79694 Utzenfeld

Wir sind zertifiziert nach FSSC ISO 22000 und nach
der EU–Öko-Verordnung Nr. 848/2018

Erstellt in GQM MES 1/1Seite:



Joh.schw.f.pass.FA zuckerr. 100 x 22g

PRODUKTSPEZIFIKATION

192400227525001 8Version:

 Deklaration

LMIV Zutatenliste 40 % schwarzes Johannisbeermark, Zucker, Wasser, Geliermittel Pektine.

 Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g:

637Brennwert (KJ) kJ/100g

150Brennwert (Kcal) kcal/100g

     0.13Fett g/100g

     0.12Gesättigte Fettsäuren g/100g

    35.08Kohlenhydrate g/100g

    35.08Zucker g/100g

     0.53Eiweiß g/100g

     0.02Salz g/100g

Diese Nährwertangaben sind ca. Angaben und unterliegen natürlichen Schwankungen

 Analytische Werte

Einheit Richtwert Schwankungsbreite

gel. Trockensubstanz (refrakt.) °Brix 38 35 - 41

pH-Wert 3.2 3,0 - 3,5

Vakuum bar 0.2 0,15 - 0,35

Fruchtgehalt g/100g40

Gesamtzuckergehalt g/100g38

 Weiteres

100x22g PortionenVerpackungseinheiten

7525Artikel-Nr

Laut EU-Recht allergenfreiAllergene

Bei Zimmertemperatur ungeöffnet 24 Monate haltbar.
Nach dem Öffnen bitte gekühlt lagern!

Haltbarkeit

Laut EU Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtig.GVO-Freiheit

Das Produkt entspricht den geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen
der Bundesrepublik Deutschland und der Europäischen Gemeinschaft.

Rechtliches

Konfitürenmanufaktur
Alfred Faller GmbH

Seeweg 3
D-79677 Utzenfeld

Wir sind zertifiziert nach FSSC 22000 Version 5 und nach der EU–Öko-
Verordnung Nr. 848/2018

Erstellt in GQM MES 1/1Seite:



Pfirsich-Maracuja zuckerreduzierter Fruchtaufstrich 100 x 22g

PRODUKTSPEZIFIKATION

251000227535001 11Version:

 Deklaration

LMIV Zutatenliste 40 % Pfirsiche, Zucker, Wasser, 10 % Maracujasaft aus Maracujasaftkonzentrat, Zitronensaft aus 
Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektine.

 Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g:

661Brennwert (kJ) kJ/100g

156Brennwert (kcal) kcal/100g

     0.19Fett g/100g

     0.01davon gesättigte Fettsäuren g/100g

    37.50Kohlenhydrate g/100g

    37.50davon Zucker g/100g

     0.32Eiweiß g/100g

     0.03Salz g/100g

Diese Nährwertangaben sind ca. Angaben und unterliegen natürlichen Schwankungen

 Analytische Werte

Einheit Richtwert Schwankungsbreite

gel. Trockensubstanz (refrakt.) °Brix 38 35 - 41

pH-Wert 3.2 3,0 - 3,5

Vakuum bar 0.2 0,15 - 0,35

Fruchtgehalt g/100g50

Gesamtzuckergehalt g/100g38

 Weiteres

100x22g PortionenVerpackungseinheiten

7535Artikel-Nr

Laut EU-Recht allergenfreiAllergene

Bei Zimmertemperatur ungeöffnet 24 Monate haltbar
. Nach dem Öffnen bitte gekühlt lagern!

Haltbarkeit

Laut EU Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtig.GVO-Freiheit

Das Produkt entspricht den geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen
der Bundesrepublik Deutschland und der Europäischen Gemeinschaft.

Rechtliches

Konfitürenmanufaktur
Alfred Faller GmbH

Seeweg 3
D-79694 Utzenfeld

Wir sind zertifiziert nach FSSC 22000 Version 5.1 und nach der EU–Öko-
Verordnung Nr. 848/2018

Erstellt in GQM MES 1/1Seite:



Sauerkirsch FA zuckerred. 100 x 22g

PRODUKTSPEZIFIKATION

283200227545001 7Version:

 Deklaration

LMIV Zutatenliste 50 % Sauerkirschmark, Zucker, Wasser, Zitronensaft aus 
Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektine.

 Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g:

669Brennwert (KJ) kJ/100g

158Brennwert (Kcal) kcal/100g

     0.29Fett g/100g

     0.06Gesättigte Fettsäuren g/100g

    37.36Kohlenhydrate g/100g

    37.36Zucker g/100g

     0.69Eiweiß g/100g

     0.02Salz g/100g

Diese Nährwertangaben sind ca. Angaben und unterliegen natürlichen Schwankungen

 Analytische Werte

Einheit Richtwert Schwankungsbreite

gel. Trockensubstanz (refrakt.) °Brix 38 35,0 - 41,0

pH-Wert 3.2 3,0 - 3,5

Vakuum bar 0.2 0,15 - 0,35

Fruchtgehalt g/100g50

Gesamtzuckergehalt g/100g38

 Weiteres

100x22g PortionenVerpackungseinheiten

7545Artikel-Nr

Laut EU-Recht allergenfreiAllergene

Bei Zimmertemperatur ungeöffnet 24 Monate haltbar Nach dem Öffnen bitte
gekühlt lagern!

Haltbarkeit

Laut EU Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtigGVO-Freiheit

Das Produkt entspricht den geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen
der Bundesrepublik Deutschland und der Europäischen Gemeinschaft.

Rechtliches

Konfitürenmanufaktur
Alfred Faller GmbH

Seeweg 3
D-79677 Utzenfeld

Wir sind zertifiziert nach FSSC 22000 Version 5 und nach der EU–Öko-
Verordnung Nr. 848/2018

Erstellt in GQM MES 1/1Seite:



Waldfrucht FA zuckerred. 100 x 22g

PRODUKTSPEZIFIKATION

323000227555001 5Version:

 Deklaration

LMIV Zutatenliste 50 % Fruchtmischung (40 % Heidelbeeren , 40 % Brombeeren, 20 % Himbeeren ), Zucker,
Wasser, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektine.

 Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g:

674Brennwert (KJ) kJ/100g

159Brennwert (Kcal) kcal/100g

     0.26Fett g/100g

     0.00Gesättigte Fettsäuren g/100g

    37.17Kohlenhydrate g/100g

    37.17Zucker g/100g

     0.46Eiweiß g/100g

     0.03Salz g/100g

Diese Nährwertangaben sind ca. Angaben und unterliegen natürlichen Schwankungen

 Analytische Werte

Einheit Richtwert Schwankungsbreite

gel. Trockensubstanz (refrakt.) °Brix 38 35 - 41

pH-Wert 3.2 3,0 - 3,5

Vakuum bar 0.2 0,15 - 0,35

Fruchtgehalt g/100g50

Gesamtzuckergehalt g/100g38

 Weiteres

100x22g PortionenVerpackungseinheiten

7555Artikel-Nr

Laut EU-Recht allergenfreiAllergene

Bei Zimmertemperatur ungeöffnet 24 Monate haltbar Nach dem Öffnen bitte
gekühlt lagern!

Haltbarkeit

Laut EU Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 nicht kennzeichnungspflichtigGVO-Freiheit

Das Produkt entspricht den geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen
der Bundesrepublik Deutschland und der Europäischen Gemeinschaft.

Rechtliches

Konfitürenmanufaktur
Alfred Faller GmbH

Seeweg 3
D-79677 Utzenfeld

Wir sind zertifiziert nach FSSC 22000 Version 5 und nach der EU–Öko-
Verordnung Nr. 848/2018

Erstellt in GQM MES 1/1Seite:


